plenam auctoritatem concilia et fynodos convocandi fuo nomine et faciendi convocari, inqui-

rendi, corrigendi et puniendi quorumcunque excelTus et crimina, vifitandi, procuraciones et

omnia alia fibi debita et debenda exigendi et recipiendi, quitaciones hiis, qui fatisfecerint, fa-

ciendi, quoscunque fue civitatis et dyocefis ad minores et omnes facros ordines ordinandi et

beneficia vacancia, quocunque genere provifionis ad ipfum pertineant, conferendi feu de eis

providendi, electos in prelatos confirmandi, amovendi de eisdem beneficiis ecclefiafticis quibus-

cunque, quos propter eorum excefTus et crimina repererit amovendos, et de eisdem beneficiis,

prout juftum et canonicum fuerit, disponendi ac eciam providendi et jurisdictionem caufarum-

que cognicionem in civitate et dyocefi fuis excercendi per fe, alium feu alios et generaliter et

fpecialiter omnia et fingula, que pertinentad premilTa et eorum quodlibet, et circa ea inepifco-

patu fuo Halberftadenfi quoquomodo faciendi et excercendi et que aliquisvicarius, officialis et

procurator generalis et fpecialis, five fuit jurisdictionis fiveordinisepifcopalis feu eciam extra-

judicialia, in fpiritualibus et temporalibus facere poffet aut deberet, quocunque nomine cenfe-

atur, eciam fi mandatum exigant fpeciale, recognofcens fe gratum et ratum habere et habitu-

rum, quidquid per prefatum reverendum patrem dominum Lodewicum, alium feu alios, quos

ad hoc duxerit deputandos, factum fuerit in premiffis et quolibet premidorum. In cujus rei tefti-

monium prefens inftrumentum per Johannem dictum de Lübeke, notarium publicum infrafcrip-

tum, fcribi et publicari fecimus et figillorum noftrorum appenfione muniri ad predicti domini

Ghifelberti inftanciam, qui figillum fuum dixit fe ad prefens fecum non habere. Datum et ac-

tum Bremis in domo habitacionis . . decani predicti anno domini m°ccc°xxviij° tertio kalendas

Aprilis prefentibus discretis viris Florencio, Thiltmaro, Henrico dicto Pal et Ghotfrido dicto

Diänneber, presbiteris, perpetuis vicariis in ecclefia Bremenfi predicta, et aliis quampluribus

fide dignis teftibus ad premifTa vocatis fpecialiter et rogatis. Et ego Johannes dictus de Lübe-

ke, clericus, publicus imperiali auctoritate notarius, quia premilTis omnibus et fingulis una cum

fupradictis reverendis dominis et teftibus prefens interfui eaque vidi et audivi, manu mea in

hanc formam publicam redegi meoque figno confueto fignavi rogatus. In cujus recognicionis

evidenciam noftrum figillum ex noftra certa fciencia prefentibus eft appenfum. Datum in caftro